
Uchwała Nr 641   /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    0 4 sierpnia       2004 r. 
  

w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego nauczycielom 
kontraktowym Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, Medycznego 
Studium Zawodowego w Morawicy oraz Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach. 
  
  
 Na podstawie art. 9b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. � Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) uchwala się co następuje: 
  

§ 1. 
 Nadaje się stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Agnieszce Iwonie Madej, 
2. Pawłowi Żerebcowi,  
zatrudnionym w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
3. Bożenie Daszucie, 
4. Anecie Paździerz, 
5. Włodzimierzowi Sterkowiczowi,  
zatrudnionym w Medycznym Studium Zawodowym w Morawicy, 
6. Dorocie Wójcik,  
7. Sylwii Jaśkowskiej, 
8. Beacie Kusiak, 
9. Ewie Basińskiej,  
zatrudnionym w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Marszałek Województwa 

 
  Franciszek Wołodźko 

 


